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KpacHospckuin Kpau, KpacHosipck, ynuua

JlecHukoB, 49

24 000 #

KpacHospckuin Kpan, KpacHosapck, ynuua JlecHnkos, 49

Okpyr

KpacHospck, CBepASIOBCKUIA panioH

Ynunua

KBapTtupa

Obwas nnowanb

yavua JIeCHUKOB

23 ™’
dTax
7/19
Detanu obbekTa
Tun caenku
Coato
Pa3snen
KBapTupsbl
KBapTupa B HOBOCTPOWKE
na
o4 coaydn
2024 .
3aceneHue c neTbMu
na
3acesieHne C XXUBOTHbIMU
na

UHTepHeT, Mebesb, Mebesb Ha KyxHe, CTVpasibHas MaluHa,

https://krasnoyarsk.move.ru/objects/928820

7978

Bnapumup lemuH, Bnagumup fleMuH

79135211703

50

57

458

55

514

53

(&)

Takmak

41

415 -4
43 76
436
438 Byl
oo ——yn e
e,f-"“#
e

© Angexe SIHpexc KapTei


https://krasnoyarsk.move.ru/krasnoyarsk/
https://krasnoyarsk.move.ru/krasnoyarsk/rayon_sverdlovskiy/
https://krasnoyarsk.move.ru/krasnoyarsk/ulica_lesnikov/
https://krasnoyarsk.move.ru/arenda_kvartir/

XONOOUNbHUK, TNPT

OnucaHue

CpoaeTcs cTyamna co Bcen mebenbio U TEXHUKON B
Tuxux 30psax,BCe BbIFNALUT Kak Ha
(poTo,caeTCcs Hago/r0. )KUBOTHbIE

06CyXAaloTCs.BCe BOMPOChI MO TeNedoHy.
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